СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.03.2021 № 03/6-СД

О согласовании направления средств стимулирования

управы района Южное Медведково города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству

территории района Южное Медведково в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращениями управы района Южное Медведково от 12 марта 2021 года

№ 1-19-238/21 (вход. № 23-СД/21 от 12.03.2021г.), от 16 марта 2021 года

№ 1-19-250/21 (вход. № 26-СД/21 от 16.03.2021), Совет депутатов

муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Согласовать направление средств стимулирования управы района

Южное Медведково города Москвы на общую сумму 3 155 643,24 руб. на

реализацию в 2021 году мероприятий:

1.1.  по благоустройству дворовых территорий района Южное Медведково

на сумму 120 400,00 руб. (приложение 1);

1.2.  по обустройству улиц района Южное Медведково на сумму

3 035 243,24 руб. (приложение 2).

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково

города Москвы.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково        О.А. Иванов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 18 марта 2021 года № 03/6 - СД

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Южное Медведково города Москвы в 2021 году

за счет средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы

№

п/п
Адрес объекта Конкретные мероприятия Виды работ

Объе

м

Ед. измерения

(шт., кв. м,

пог. м)
Сумма руб.

1. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

1.1 Молодцова ул., д. 3
Обустройство (ремонт) детских

площадок
Установка урн 2 шт. 24 080,00

1.2 Шокальского пр., д. 11
Обустройство (ремонт) детских

площадок
Установка урн 2 шт. 24 080,00

1.3. Шокальского пр., д. 13
Обустройство (ремонт) детских

площадок
Установка урн 2 шт. 24 080,00

1.4. Шокальского пр., д. 13, к. 1
Обустройство (ремонт) детских

площадок
Установка урн 2 шт. 24 080,00

1.5. Шокальского пр., д. 15
Обустройство (ремонт) детских

площадок
Установка урн 2 шт. 24 080,00

ИТОГО: 120 400, 00

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 18 марта 2021 года № 03/6 - СД

Мероприятия по обустройству улиц района Южное Медведково города Москвы в 2021 году

за счет средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы

№

п/п
Адрес объекта Конкретные мероприятия Виды работ Объем

Ед.

измерен

ия (шт.,

кв.м.,

п.м.)

Сумма

(руб.)

1. Мероприятия по обустройству улиц района Южное Медведково города Москвы

1.1. Дежнева проезд  Обустройство (ремонт)

дороги, тротуаров

Устройство автобусных карманов

(СМР)

500 кв.м. 1 519 495,48

Устройство технического тротуара

(СМР)

228 кв.м.

1.2. Заповедная улица Обустройство (ремонт)

дороги, тротуаров

Устройство парковочных карманов

(СМР)

465 кв.м. 1 048 043,56

Обустройство (ремонт)

дороги, тротуаров

Устройство технического тротуара

(СМР)

100 кв.м.

1.3. Шокальского

проезд

Обустройство (ремонт)

дороги, тротуаров

Устройство технического тротуара

(СМР)

60 кв.м. 194 107,85

1.4. Полярная улица Обустройство (ремонт)

дороги, тротуаров

Устройство технического тротуара

(СМР)

68 кв.м. 273 596,35

ИТОГО по СМР: 3 035 243,24